
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/3593,Oprawa-artystyczna-i-techniczna-koncertu-zespolow-IRA
-i-CREE-wraz-z-nalezna-opla.html
25.04.2024, 07:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Oprawa artystyczna i techniczna koncertu
zespołów IRA i CREE wraz z należną opłatą praw
autorskich

Brzeziny: Oprawa artystyczna i techniczna koncertu zespołów IRA i CREE wraz z
należną opłatą praw autorskich.
Numer ogłoszenia: 45008 - 2013; data zamieszczenia: 01.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-
com:office:office" />

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach, ul. Sienkiewicza 11,
95-060 Brzeziny, woj. łódzkie, tel. 46 874 31 31, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Oprawa artystyczna i
techniczna koncertu zespołów IRA i CREE wraz z należną opłatą praw autorskich..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa:



oprawa artystyczna i techniczna Dni Brzezin 2013 w dniu 8 czerwca 2013 roku na terenie
Parku Miejskiego w godzinach 15:00-23:00, polegająca na zapewnieniu autorskich
występów zespołów IRA i CREE, autorskiej realizacji dźwięku, oświetlenia i scenografii,
będących nieodłącznym elementem programu artystycznego ww zespołów oraz
uregulowania do właściwego oddziału ZAiKS, wymaganych opłat tytułem tantiem
autorskich za występy zespołów IRA i CREE..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.31.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Artystyczna MUSIC LIVE Jarosław Szwarc, ul. Rojna 50G/15, 91-134 Łódź,
kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 81700,00

Oferta z najniższą ceną: 81700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 81700,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia,
zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art.
67 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -



Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić,
dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zespoły IRA i CREE to utytułowani artyści o ugruntowanej pozycji na polskiej
scenie rozrywkowej. Doświadczenie sceniczne artystów, zdobyte na wielu
koncertach w Polsce, gwarantuje nie tylko dobrą zabawę ale przede wszystkim
występ artystyczny na najwyższym poziomie. Koncert zespołów IRA i CREE spotka
się z pewnością z dużym zainteresowaniem ze strony publiczności. Zamówienie
obejmuje również realizację scenografii, oświetlenia i nagłośnienia powyższych
artystów, posiadające charakterystyczne i nieodłączne elementy występów tych
wykonawców, mogące być zrealizowane jedynie przez osoby bezpośrednio
współpracujące z tymi artystami i przygotowane do wykonania określonej twórczej
i autorskiej realizacji tych występów zarówno w warstwie kreacji scenograficznej,
dźwiękowej jak i oświetleniowej. Wyżej wymienieni artyści mają swojego jedynego
przedstawiciela na realizację koncertu we wskazanym przez Zamawiającego
terminie. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający postanowił zorganizować koncert
powyższych artystów, negocjacje mogą być prowadzone tylko z jednym
Wykonawcą. Ponadto przedmiotem zamówienia jest występ artystyczny oraz
twórcza realizacja oprawy koncertów, a zatem Zamawiający może udzielić
zamówienia z wolnej ręki w przypadku udzielenia zamówienia w zakresie
działalności twórczej i artystycznej. Zostały zatem spełnione przesłanki
zastosowania innego trybu niż przetarg nieograniczony lub przetarg ograniczony.

 

Metadane

Data publikacji : 07.02.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Waldemar Guzicki

Osoba udostępniająca informację:
Waldemar Guzicki

Następny Strona

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/3593,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/5412,ZAWIADOMIENIE-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/5412,ZAWIADOMIENIE-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html



